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Västerängs lägergård är för många inom och utan-
för Adventistsamfundet en mycket speciell plats. 
Det är en plats i Sverige där barn, ungdomar och 
vuxna fått möjlighet att möta Gud och varandra på 
ett alldeles speciellt sätt. 

I år fyller Västerängs lägergård 75 år. Detta 
betyder att de personer som var med 1944 när 
Västeräng köptes och som var med på det första 
lägret börjar bli mycket gamla. Därför ville vi ta 
tillfället i akt att sätta ihop en bok av minnen från 
dessa 75 år. Vi har samlat texter och bilder med 

minnen från Västeräng från alla årtionden sedan 
1940-talet. Bilderna är ett axplock av alla de bilder 
som sänts in till oss. Vi har valt bilder som visar 
Västerängs utveckling och några av de människor 
som har varit där. 

Tack till alla som har bidragit med att skriva 
texter och skannat in foton. Vårt hopp är att denna 
bok får bli till välsignelse för alla som läser den, 
precis som platsen Västeräng har varit till välsig-
nelse för så många människor.

Västerängs lägergård 75 år!
KAROLINA POLAND, BITRÄDANDE UNGDOMSLEDARE

– ORD FRÅN REDAKTÖREN –

Ibland tänker jag på Västeräng som en försmak av 
himmelen. Inte bara för att jag har haft så många 
roliga, härliga, spännande, utmanande, lärande 
och solvarma stunder där, utan för att jag ofta 
känner mig närmare Jesus när jag är på Västeräng. 
Visst upplever jag Guds välsignelser på många 
andra sätt också men jag kan inte komma ifrån att 
jag har blivit extra välsignad på Västeräng. Jesus 
sänder sina änglar att slå sitt läger runt oss när vi 
är där och han får chansen att komma lite extra 
nära, om vi bara låter honom göra det. Han kom-
mer nära i gemenskapen. Han kommer nära i bö-
nen och sången på altarklippan. Han kommer nära 
i vattnet i badviken. Han kommer nära i matsalens 
bordssång och den goda maten. Han kommer nära 
i lägerkyrkans trängsel bland vänner. Han kom-
mer nära i tältet när sömnen kryper in. Han kom-

mer nära i andaktssalen när lovsången flödar. Han 
kommer nära tidigt en stilla morgon. Han kommer 
nära i barnens skratt och lek. 

Vi har blivit välsignade i många år och jag räknar 
med att Gud fortsätter slösa sina välsignelser både 
den här sommaren och åren som ligger framför.

Jag vill också passa på att tacka alla som varit 
med och bidragit till Västerängs välsignelser. 
Många, många människor har varit med och jobbat 
på Västeräng för att allt ska fungera på bästa sätt. 
Både med praktiska uppgifter och med arbete som 
ledare vid olika läger och samlingar. Jag vet att ni 
har varit till välsignelse för andra och jag hoppas 
att ni också har upplevt att ni blivit välsignade av 
det ni har fått göra för andra. Tack ni alla för ert 
arbete och tack Gud för Västeräng!

Västeräng – 75 välsignade år!
BOBBY SJÖLANDER, MISSIONSFÖRESTÅNDARE

– TACK –
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”Beslut att följande kommitté… erhåller Unions-
styrelsens befullmäktigande att handha frågan 
om anskaffande av egen gård för adventungdomen 
i Sverige.” Utdrag ur ungdomsgårdskommitténs 
möte 1943.

Ungdomar hade drömmar och visioner om en 
egen lägergård för Adventistsamfundet! Tack Gud, 
att du året efter ledde dem fram till Västeräng.

Vi kan nu 75 år senare se tillbaka på vad Väste-
räng har betytt för våra barn och ungdomar och 
alla de människors liv som blivit förvandlade – och 
vi fylls av tacksamhet.

Tacksamhet till att Gud finns på Västeräng och 
att vi verkligen har fått se och uppleva detta på 
olika sätt – bland annat genom alla dessa dop vi 
bevittnat och hur vi har fått vänner för livet eller 
träffat vårt livs kärlek.

Vi säger ofta att Västeräng är en välsignad plats 
och vi är många som har fått uppleva hur Gud varit 
närvarande och skyddsänglar tagit hand om oss, 
både när det gäller att hålla ordning på vädret och 
att slippa allvarligare skador.

Jag vill säga tack till alla ungdomsledare som ar-
betat före mig, som gett av er tid och kärlek till våra 
barn och ungdomar, för alla de läger ni tagit hand 
om och somrar ni har spenderat på Västeräng. 

Men läger och träffar hade inte fungerat om 
inte alla ni frivilliga volontärer ställt upp, år efter 
år, och gett av er tid och er själva för att våra barn 
och ungdomar ska få möta Gud på en trygg, säker 
och kärleksfull plats. Tack till ALLA som någon 
gång jobbat på ett läger eller träff!

Vi ser fram emot fler spännande, välsignade år 
framför oss och jag vill avsluta med att säga tack 
till Gud. Tack för Västeräng!

Tack!
ANNA TEGEBO, NUVARANDE UNGDOMSLEDARE

– TACK –

GAMMALT MÖTER NYTT
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